	S1-8
	凌晨0:23 
香港時間
(8.8.2022)
法國時間
下午6:23 
(7.8.2022)
	第二班條件讓磅賽
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	法國多維爾馬場 - 膠沙地 - 1300米 (右轉)
三歲馬匹。基本配磅 (未包括加磅)︰126磅。
總獎金 (歐元) €28,000
冠軍 €14,000，亞軍 €5,320，季軍 €3,920，殿軍 €2,240，第五名 €1,120，第六名 €840，第七名 €560。
總獎金 (等值港元) $224,100
冠軍 $112,100，亞軍 $42,600，季軍 $31,400，殿軍 $17,900，第五名 $9,000，第六名 $6,700，第七名 $4,500。
 


	
	
	深懷冀望
巴托里寧
( - ) 
DEEP HOPE (USA) 3 棗 閹
Gianluca Bietolini
()
Siyouni (FR)－Addictive (USA) (Twirling Candy (USA))
馬主: Albert Frassetto

	出道至今
:
2 (1-0-0)
草地
:
1 (0-0-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2022
:
2 (1-0-0)
泥/膠地
:
1 (1-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元115,349
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－


	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/9
	22/3/22
	
	三歲馬 從未勝出馬賽
歐元27,000
	法
	尚蒂伊
	1400 右
膠沙地 
	標準 
	123
	
	包富彪
	3
	
	
	
	
	1.25.17
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	43
	TT
	
	深懷冀望
Girl Gone Wild (FR)
Mea Domina (FR)
	放頭競跑，其後與對手爭取領先位置，末段走勢強勁。

	9/10
	12/7/22
	
	三歲馬 條件讓磅賽
歐元22,000
	法
	勒利翁當熱
	1400 左
草地 
	好軟 
	131
	
	白尚雅
	2
	
	
	
	
	1.23.61
	
	
	
	
	
	
	9
	23.8
	6.5
	TT
	
	Everest Rose (GB)
Blue Stars (FR)
科卓斯特
	放頭競跑，末段轉弱。


	
	
	科卓斯特
蒙輝達
( - ) 
FORCHESTER (FR) 3 栗 雄
Edouard Monfort
()
Ribchester (IRE)－Trainnah (GB) (Pivotal (GB))
馬主: Ecurie Tygaly

	出道至今
:
7 (1-0-3)
草地
:
5 (0-0-2)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2022
:
6 (1-0-3)
泥/膠地
:
2 (1-0-1)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
1 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元236,817
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－


	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/10
	20/2/22
	
	三歲馬 從未勝出馬賽
歐元23,000
	法
	卡涅
	1600 左
膠沙地 
	標準 
	128
	
	鮑志樂
	2
	
	
	
	
	1.36.33
	
	
	
	
	
	
	1
	1.3
	4.4
	
	
	科卓斯特
User Kindly (GB)
Caruso (FR)
	全程領放，末段衝刺強勁，騎師對其表現感到滿意。

	3/13
	1/4/22
	
	三歲馬 讓賽
歐元30,000
	法
	尚蒂伊
	1600 右
膠沙地 
	標準 
	125
	
	鮑志樂
	3
	
	
	
	
	1.37.25
	
	
	
	
	
	
	3
	1.8
	5.5
	
	
	One o'Clock Jump (FR)
Puerto Madero (FR)
科卓斯特
	留守中間位置，自八百米處起改善位置，終點前走勢強勁。

	5/16
	8/5/22
	
	三歲馬 讓賽
歐元55,000
	法
	聖格盧
	1600 左
草地 
	好軟 
	122
	
	蘇銘倫
	14
	
	
	
	
	1.40.12
	
	
	
	
	
	
	5
	2.3
	5.5F
	
	
	One o'Clock Jump
Sitello
Puerto Madero
	留守中間位置，終點前走勢最佳。

	8/16
	29/5/22
	
	三歲馬 讓賽
歐元55,000
	法
	巴黎隆尚
	1600 右
草地 
	好軟 
	122
	
	蘇銘倫
	2
	
	
	
	
	1.38.40
	
	
	
	
	
	
	8
	1.5
	6
	CP
	
	Sitello
Everillo
Scottish Anthem
	居前列，跑來搶口，一度與對手爭取領先位置，末段轉弱。

	3/10
	12/7/22
	
	三歲馬 條件讓磅賽
歐元22,000
	法
	勒利翁當熱
	1400 左
草地 
	好軟 
	127
	
	Yoann Barille
	1
	
	
	
	
	1.23.61
	
	
	
	
	
	
	3
	1.8
	19
	
	
	Everest Rose (GB)
Blue Stars (FR)
科卓斯特
	留守中間位置，自八百米處起改善位置，終點前走勢強勁，可惜姍姍來遲。


	
	
	全能女神
卓必達
( - ) 
FREJA (FR) 3 棗 雌
Fabrice Chappet
()
Toronado (IRE)－No Wind No Rain (GB) (Green Tune (USA))
馬主: A. Gilibert / H. Guy

	出道至今
:
4 (1-1-0)
草地
:
3 (1-1-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2022
:
4 (1-1-0)
泥/膠地
:
1 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元132,186
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－


	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	5/8
	1/3/22
	
	三歲馬 雌馬 從未出賽
歐元27,000
	法
	尚蒂伊
	1600 右
膠沙地 
	標準 
	126
	
	曼迪沙寶
	9
	
	
	
	
	1.38.87
	
	
	
	
	
	
	5
	1.8
	13
	
	
	Missyouni (IRE)
Mea Domina (FR)
Piz Gloria (FR)
	居後列，跑來搶口，而且走勢稚嫩，末段僅超越一些早已洩氣的馬匹。

	9/12
	22/4/22
	
	三歲馬 雌馬 從未勝出馬賽
歐元27,000
	法
	高濱
	1400 左
草地 
	好軟 
	128
	
	曼迪沙寶
	6
	
	
	
	
	1.24.79
	
	
	
	
	
	
	9
	5.8
	10
	
	
	Girl Gone Wild
Offranville
Farahnaz
	留守好位，末段轉弱。

	1/7
	28/5/22
	
	三歲馬 從未勝出馬賽
歐元19,000
	法
	穆蘭
	1400 右
草地 
	軟 
	121
	
	溫蘿
	4
	
	
	
	
	1.28.40
	
	
	
	
	
	
	1
	1.5
	3.3
	H
	
	全能女神
Baileys Memoire
Plaza
	居前列，跑來搶口，騎師對其表現感到滿意。

	2/10
	15/7/22
	
	三歲馬 條件讓磅賽
歐元28,000
	法
	克爾方丹
	1400 右
草地 
	好 
	123
	
	Simon Planque
	3
	
	
	
	
	1.25.50
	
	
	
	
	
	
	2
	1.5
	19
	H
	
	Loliwood (FR)
全能女神
最強十六
	留守中間位置，終點前走勢最佳。


	
	
	治癒綠洲
卓必達
( - ) 
HEALING OASIS (FR) 3 棗 雌
Fabrice Chappet
()
Oasis Dream (GB)－Healing Dream (FR) (Montjeu (IRE))
馬主: Haras de Saint Julien

	出道至今
:
5 (2-0-0)
草地
:
2 (0-0-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2022
:
3 (0-0-0)
泥/膠地
:
3 (2-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
2 (1-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元279,465
同場
:
1 (1-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
1 (1-0-0)
軟/爛地
:
－


	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/12
	4/11/21
	
	兩歲馬 從未出賽
歐元27,000
	法
	多維爾
	1300 右
膠沙地 
	標準 
	125
	
	曼迪沙寶
	3
	
	
	
	
	1.18.48
	
	
	
	
	
	
	1
	2
	9.5
	
	
	治癒綠洲
Bolchoi (FR)
Afterglow (FR)
	留守好位，自八百米處起改善位置，末段衝刺強勁。

	1/6
	7/12/21
	
	兩歲馬 條件讓磅賽
歐元33,320
	法
	尚蒂伊
	1400 右
膠沙地 
	標準 
	122
	
	柏士祺
	3
	
	
	
	
	1.24.80
	
	
	
	
	
	
	1
	3
	2.8
	
	
	治癒綠洲
Omayra (FR)
Investisseur (FR)
	留守好位，末段衝刺強勁。

	9/12
	16/3/22
	L
	蒙塔尼加錦標 三歲馬
歐元55,000
	法
	尚蒂伊
	1300 右
膠沙地 
	標準 
	122
	
	曼迪沙寶
	7
	
	
	
	
	1.16.33
	
	
	
	
	
	
	9
	6.5
	7.8
	
	
	龍奔先
Sicilian Defense (GB)
Txope (FR)
	留守中間位置，末段轉弱。

	6/10
	21/4/22
	
	三歲馬 雌馬 條件讓磅賽
歐元35,000
	法
	巴黎隆尚
	1600 右
草地 
	好軟 
	130
	
	曼迪沙寶
	1
	
	
	
	
	1.39.64
	
	
	
	
	
	
	6
	2.5
	17
	CP
	
	Yukata
Mascaret
Nano Nagle
	留守好位，末段毫無走勢。

	8/10
	2/7/22
	L
	彈珠機錦標 三歲馬 雌馬
歐元55,000
	法
	尚蒂伊
	1600 右
草地 
	好 
	125
	
	曼迪沙寶
	7
	
	
	
	
	1.38.37
	
	
	
	
	
	
	8
	4.8
	37
	CP
	
	By All Means (IRE)
Situveux (IRE)
Wootton Diva (FR)
	留守好位，末段轉弱。


	
	

	
	香港時間凌晨0:23     S1-8 第二班條件讓磅賽
法國時間下午6:23 

	
	


	
	
	雨果妙想
畢樹萬
( - ) 
JERIMADETH (FR) 3 棗 雌
Mathieu Brasme
()
Al Wukair (IRE)－Zamorano (IRE) (Teofilo (IRE))
馬主: Elevage Pierre Levesque

	出道至今
:
4 (2-0-1)
草地
:
3 (2-0-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2022
:
3 (1-0-1)
泥/膠地
:
1 (0-0-1)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元250,731
同場
:
1 (0-0-1)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/14
	12/9/21
	
	兩歲馬 從未勝出馬賽
歐元10,000
	法
	拉羅什布賽
	1700 左
草地 
	軟 
	115
	
	Julia Lacroix
	1
	
	
	
	
	1.43.36
	
	
	
	
	
	
	1
	1.5
	19
	
	
	雨果妙想
Onaria
Royal Air Force
	留守中間位置，跑至半程向前推進，終點前走勢仍佳，已盡所能。

	3/6
	26/1/22
	
	三歲馬 條件讓磅賽
歐元27,440
	法
	多維爾
	1500 右
膠沙地 
	標準 
	122
	
	夏杜榮
	6
	
	
	
	
	1.31.47
	
	
	
	
	
	
	3
	1.5
	7.5
	
	
	Mr Coalville (IRE)
Habshan (IRE)
雨果妙想
	留守好位，末段未能構成威脅。

	6/9
	31/5/22
	
	三歲馬 條件讓磅賽
歐元30,000
	法
	安熱
	1600 右
草地 
	好軟 
	122
	
	夏杜榮
	7
	
	
	
	
	1.39.00
	
	
	
	
	
	
	6
	3.3
	13
	
	
	Wootton Diva
Anobe
Blue Stars
	居後列，末段僅超越一些早已洩氣的馬匹。

	1/12
	21/6/22
	
	三歲馬 讓賽
歐元40,000
	法
	聖格盧
	1400 左
草地 
	軟 
	117
	
	夏杜榮
	2
	
	
	
	
	1.27.87
	
	
	
	
	
	
	1
	頭
	15
	
	
	雨果妙想
See You Boy
Hollyhock
	留守好位，自八百米處起向前推進，終點前數步取得領先，衝刺強勁。


	
	
	河中月
巴迪女士
( - ) 
LUNE DE RIO (FR) 3 栗 雌
Myriam Bollack-Badel
()
Rio de La Plata (USA)－Rocheville (FR) (Air Chief Marshal (IRE))
馬主: Henri D' Aillieres

	出道至今
:
6 (1-1-2)
草地
:
5 (1-0-2)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2022
:
2 (1-0-0)
泥/膠地
:
1 (0-1-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
1 (0-1-0)
好地
:
－
獎金
:
港元251,452
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	4/5
	24/8/21
	
	兩歲馬 雌馬 條件讓磅賽
歐元32,300
	法
	多維爾
	1600 右
草地 
	好 
	122
	
	湛明諾
	5
	
	
	
	
	1.58.05
	
	
	
	
	
	
	4
	4.3
	7.8
	
	
	Txope (FR)
Spanish Baroque (GB)
Omayra (FR)
	從未構成威脅。

	3/8
	29/9/21
	
	兩歲馬 雌馬 從未勝出馬賽
歐元27,000
	法
	尚蒂伊
	1400 右
草地 
	軟 
	128
	
	湛明諾
	3
	
	
	
	
	1.30.73
	
	
	
	
	
	
	3
	0.8
	9.5
	
	
	Mqse de Sevigne
Acquabella
Lune de Rio
	居前列，曾一度爭取領先位置，末段未能構成威脅。

	2/9
	27/10/21
	
	兩歲馬 從未勝出馬賽
歐元20,000
	法
	尚蒂伊
	1300 右
膠沙地 
	標準 
	125
	
	湛明諾
	9
	
	
	
	
	1.18.01
	
	
	
	
	
	
	2
	頸
	5.3
	TT
	
	Kalganov (FR)
Lune de Rio (FR)
Fecamp (FR)
	居前列，末段未能構成威脅。

	4/10
	2/6/22
	
	三歲馬 從未勝出馬賽
歐元27,000
	法
	巴黎隆尚
	1400 右
草地 
	好軟 
	125
	
	柏兆雷
	3
	
	
	
	
	1.21.40
	
	
	
	
	
	
	4
	1.5
	19
	H
	
	Slevka
Opalus Road
Snowblind
	居前列，自一千米處起改善位置，末段衝刺一般。

	1/9
	8/7/22
	
	三歲馬 從未勝出馬賽
歐元22,000
	法
	迪耶普
	1400 右
草地 
	好軟 
	125
	
	柏兆雷
	8
	
	
	
	
	1.21.70
	
	
	
	
	
	
	1
	3
	3.2F
	
	
	Lune de Rio (FR)
Greggy (GB)
Miss Blue Sky (IRE)
	居前列，其後與對手爭取領先位置，末段維持勁勢，輕鬆勝出。


	
	
	閃閃威獅
布圖及布德
( - ) 
MICOLEO (FR) 3 棗 閹
A & G Botti
()
Shalaa (IRE)－Cherie Good (IRE) (Big Bad Bob (IRE))
馬主: Scuderia Micolo SNC

	出道至今
:
13 (2-3-1)
草地
:
5 (0-1-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2022
:
6 (0-2-1)
泥/膠地
:
8 (2-2-1)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
9 (2-3-1)
好地
:
－
獎金
:
港元499,484
同場
:
5 (1-2-0)
黏地
:
－
同場同程
:
5 (1-2-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	4/7
	5/3/22
	
	三歲馬 條件讓磅賽
歐元28,000
	法
	多維爾
	1300 右
膠沙地 
	標準 
	126
	
	包富彪
	1
	
	
	
	
	1.16.53
	
	
	
	
	
	
	4
	3
	8.3
	
	
	Nesr Shalghoda (GB)
溫潤美酒
El Ojancano (FR)
	居前列，末段毫無走勢。

	3/9
	31/3/22
	
	三歲馬 條件讓磅賽
歐元28,000
	法
	尚蒂伊
	1300 右
膠沙地 
	標準 
	126
	
	紀仁安
	1
	
	
	
	
	1.17.16
	
	
	
	
	
	
	3
	2
	6.3
	
	
	超佳力
溫潤美酒
閃閃威獅
	居前列，末段未能構成威脅。

	5/16
	12/5/22
	
	三歲馬 讓賽
歐元55,000
	法
	巴黎隆尚
	1300 右
草地 
	好軟 
	127
	
	杜滿樂
	1
	
	
	
	
	1.14.22
	
	
	
	
	
	
	5
	5.3
	9.5
	
	
	Cour du Roi
Regalien
Lily Rose
	居前列，自八百米處起向前推進，末段未能構成威脅。

	2/7
	26/5/22
	
	三歲馬 條件讓磅賽
歐元28,000
	法
	巴黎隆尚
	1300 右
草地 
	軟 
	126
	
	杜滿樂
	1
	
	
	
	
	1.14.84
	
	
	
	
	
	
	2
	鼻
	4.8
	B
	
	Fecamp (FR)
閃閃威獅
See You Boy (GB)
	居前列，自八百米處起改善位置，五百米處時坐包廂，末段衝刺一般，力拼下僅敗。

	5/16
	12/7/22
	
	三歲馬 讓賽
歐元55,000
	法
	尚蒂伊
	1200 直
草地 
	好 
	131
	
	杜滿樂
	10
	
	
	
	
	1.08.22
	
	
	
	
	
	
	5
	3.8
	13
	B
	
	Purple Bling (IRE)
跑跑勝
Cour du Roi (GB)
	留守好位，末段未能構成威脅。


	
	

	
	香港時間凌晨0:23     S1-8 第二班條件讓磅賽
法國時間下午6:23 

	
	


	
	
	來得正好
巴伯樂
( - ) 
MOMENTO GIUSTO (GB) 3 棗 雄
Yann Barberot
()
Muhaarar (GB)－Mujadil Lachy (GB) (Kyllachy (GB))
馬主: At Racing SRL

	出道至今
:
12 (2-2-0)
草地
:
5 (0-0-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2022
:
8 (2-1-0)
泥/膠地
:
7 (2-2-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
7 (1-2-0)
好地
:
－
獎金
:
港元337,749
同場
:
3 (0-1-0)
黏地
:
－
同場同程
:
3 (0-1-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/17
	22/3/22
	
	三歲馬 讓賽
歐元23,000
	法
	尚蒂伊
	1400 右
膠沙地 
	標準 
	126
	
	貝諾華
	15
	
	
	
	
	1.25.85
	
	
	
	
	
	
	1
	1.8
	4.3F
	
	
	來得正好
Centenario (FR)
深吻
	居前列，末段衝刺頗佳。

	1/12
	6/4/22
	
	三歲馬 讓賽
歐元23,000
	法
	尚蒂伊
	1300 右
膠沙地 
	標準 
	127
	
	馬仙妮
	4
	
	
	
	
	1.18.10
	
	
	
	
	
	
	1
	3.5
	2.5F
	CP
	
	來得正好
Le Shalaa (FR)
羈束皇后
	居前列，末段加速力強並建立優勢，輕鬆勝出。

	10/16
	12/5/22
	
	三歲馬 讓賽
歐元55,000
	法
	巴黎隆尚
	1300 右
草地 
	好軟 
	121
	
	柏士祺
	16
	
	
	
	
	1.14.22
	
	
	
	
	
	
	10
	6.3
	13
	CP
	
	Cour du Roi
Regalien
Lily Rose
	居前列，末段轉弱。

	15/15
	9/6/22
	
	三歲馬 讓賽
歐元55,000
	法
	巴黎隆尚
	1300 右
草地 
	爛 
	125
	
	Clement Guitraud
	2
	
	
	
	
	1.17.21
	
	
	
	
	
	
	15
	12
	37
	
	
	Centenario (FR)
Cour du Roi (GB)
Lily Rose (FR)
	留守好位，末段轉弱。

	8/10
	12/7/22
	
	三歲馬 條件讓磅賽
歐元22,000
	法
	勒利翁當熱
	1400 左
草地 
	好軟 
	127
	
	貝諾華
	5
	
	
	
	
	1.23.61
	
	
	
	
	
	
	8
	5.8
	15
	CP
	
	Everest Rose (GB)
Blue Stars (FR)
科卓斯特
	留守中間位置，末段轉弱。


	
	
	溫潤美酒
卓威年
( - ) 
MONTUSSAN (FR) 3 棗 雌
Paul de Chevigny
()
Dabirsim (FR)－Tautou Montjeu (IRE) (Montjeu (IRE))
馬主: Sarl Jedburgh Stud

	出道至今
:
12 (1-3-1)
草地
:
10 (1-1-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2022
:
6 (0-3-0)
泥/膠地
:
2 (0-2-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
2 (0-2-0)
好地
:
－
獎金
:
港元504,486
同場
:
1 (0-1-0)
黏地
:
－
同場同程
:
1 (0-1-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	2/9
	31/3/22
	
	三歲馬 條件讓磅賽
歐元28,000
	法
	尚蒂伊
	1300 右
膠沙地 
	標準 
	122
	
	彭國年
	5
	
	
	
	
	1.17.16
	
	
	
	
	
	
	2
	頭
	3.5EF
	
	
	超佳力
溫潤美酒
閃閃威獅
	留守好位，其後迅速向前推進，一度試圖與對手爭取領先位置，末段衝刺一般。

	7/11
	20/4/22
	G3
	先捷錦標 三歲馬
歐元80,000
	法
	尚蒂伊
	1100 直
草地 
	好 
	122
	
	彭國年
	6
	
	
	
	
	1.02.15
	
	
	
	
	
	
	7
	4.3
	22
	
	
	海景
卡杜咖啡
禮表心意
	居後列，末段僅超越一些早已洩氣的馬匹。

	2/12
	6/5/22
	
	三歲馬 條件讓磅賽
歐元28,000
	法
	尚蒂伊
	1200 直
草地 
	好軟 
	122
	
	杜滿樂
	1
	
	
	
	
	1.09.61
	
	
	
	
	
	
	2
	2
	5.3
	
	
	Rozgar
溫潤美酒
Gordon Break
	居後列，終點前走勢最佳。

	5/10
	5/6/22
	L
	黃金商人錦標 三歲馬
歐元55,000
	法
	尚蒂伊
	1200 直
草地 
	軟 
	121
	
	杜滿樂
	2
	
	
	
	
	1.11.32
	
	
	
	
	
	
	5
	5.3
	14
	
	
	Rozgar (IRE)
Perfect News (GB)
禮表心意
	留守好位，末段衝刺一般。

	8/16
	12/7/22
	
	三歲馬 讓賽
歐元55,000
	法
	尚蒂伊
	1200 直
草地 
	好 
	130
	
	蘇銘倫
	3
	
	
	
	
	1.08.22
	
	
	
	
	
	
	8
	4.8
	8.5
	
	
	Purple Bling (IRE)
跑跑勝
Cour du Roi (GB)
	居後列，終點前走勢最佳。


	
	
	小彼得
潘濤
( - ) 
PEDRITO (FR) 3 黑 閹
Henri-Alex Pantall
()
Pedro the Great (USA)－Sotise (IRE) (Shamardal (USA))
馬主: 潘濤

	出道至今
:
10 (2-0-1)
草地
:
6 (1-0-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2022
:
5 (1-0-1)
泥/膠地
:
4 (1-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
2 (2-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元260,984
同場
:
3 (1-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
1 (1-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	6/13
	14/1/22
	
	三歲馬 讓賽
歐元30,000
	法
	多維爾
	1500 右
膠沙地 
	標準 
	130
	
	紀仁安
	8
	
	
	
	
	1.30.32
	
	
	
	
	
	
	6
	2
	5.3
	
	
	Hollywood Africans (FR)
Restless Spirit (GB)
Shallow (FR)
	留守中間位置，末段較為均速。

	1/13
	4/3/22
	
	三歲馬 讓賽
歐元30,000
	法
	多維爾
	1300 右
膠沙地 
	標準 
	125
	
	紀仁安
	9
	
	
	
	
	1.16.52
	
	
	
	
	
	
	1
	1.5
	14
	CP
	
	小彼得
Blu Metal Jacket (ITY)
Happy Creeck (FR)
	留守好位，末段衝刺強勁。

	6/13
	1/4/22
	
	三歲馬 讓賽
歐元30,000
	法
	尚蒂伊
	1600 右
膠沙地 
	標準 
	130
	
	巴米高
	12
	
	
	
	
	1.37.25
	
	
	
	
	
	
	6
	3
	8.5
	CP
	
	One o'Clock Jump (FR)
Puerto Madero (FR)
科卓斯特
	居後列，自八百米處起移出並向前推進，終點前走勢最佳。

	3/7
	27/4/22
	
	三歲馬 條件讓磅賽
歐元28,000
	法
	楓丹白露
	1600 左
草地 
	好軟 
	126
	
	巴米高
	7
	
	
	
	
	1.40.88
	
	
	
	
	
	
	3
	1.5
	9.8
	CP
	
	Tumbler
Hollyhock
小彼得
	居前列，自九百米處起改善位置，可惜末段一直落後頭馬。

	10/10
	15/7/22
	
	三歲馬 條件讓磅賽
歐元28,000
	法
	克爾方丹
	1400 右
草地 
	好 
	126
	
	巴米高
	1
	
	
	
	
	1.25.50
	
	
	
	
	
	
	10
	10.5
	9.5
	CP
	
	Loliwood (FR)
全能女神
最強十六
	留守好位，末段轉弱。


	
	

	
	香港時間凌晨0:23     S1-8 第二班條件讓磅賽
法國時間下午6:23 

	
	


	
	
	同風光
巴伯樂
( - ) 
THIERACHE (FR) 3 棗 雌
Yann Barberot
()
Showcasing (GB)－Thurgovia (IRE) (Fastnet Rock (AUS))
馬主: Maurice Lagasse

	出道至今
:
4 (1-1-0)
草地
:
4 (1-1-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2022
:
4 (1-1-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
2 (1-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元111,184
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	2/9
	18/3/22
	
	三歲馬 從未出賽
歐元27,000
	法
	楓丹白露
	1400 左
草地 
	軟 
	125
	
	貝諾華
	6
	
	
	
	
	1.31.88
	
	
	
	
	
	
	2
	1.3
	5.8
	
	
	Danyeva (IRE)
同風光
愛妙來
	留守好位，曾一度試圖透出，末段衝刺一般。

	1/9
	13/4/22
	
	三歲馬 從未勝出馬賽
歐元11,000
	法
	瑟納普昂
	1350 右
草地 
	爛 
	119
	
	Clement Guitraud
	11
	
	
	
	
	1.27.93
	
	
	
	
	
	
	1
	1.5
	2.1F
	
	
	同風光
Whisper My Dream (GB)
冷冬月
	居前列，末段衝刺強勁。

	4/10
	26/5/22
	
	三歲馬 雌馬 條件讓磅賽
歐元28,000
	法
	巴黎隆尚
	1300 右
草地 
	軟 
	126
	
	貝諾華
	1
	
	
	
	
	1.14.65
	
	
	
	
	
	
	4
	2.3
	8.3
	
	
	Girl Gone Wild
愛妙來
Silver Lining
	留守好位，末段未能構成威脅。

	16/16
	12/7/22
	
	三歲馬 讓賽
歐元55,000
	法
	尚蒂伊
	1200 直
草地 
	好 
	127
	
	柏兆雷
	5
	
	
	
	
	1.08.22
	
	
	
	
	
	
	16
	24.3
	15
	
	
	Purple Bling (IRE)
跑跑勝
Cour du Roi (GB)
	從未構成威脅。


	
	
	冬暖意
曹達德
( - ) 
WINTER WARMTH (IRE) 3 棗 雌
Richard Chotard
()
Fast Company (IRE)－Evening Frost (IRE) (Invincible Spirit (IRE))
馬主: Mme A.G. Kavanagh

	出道至今
:
12 (4-2-0)
草地
:
7 (2-1-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2022
:
6 (3-0-0)
泥/膠地
:
5 (2-1-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
4 (2-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元479,125
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	4/7
	31/1/22
	
	三歲馬 條件讓磅賽
歐元26,000
	法
	卡涅
	1300 左
膠沙地 
	標準 
	122
	
	柏士祺
	2
	
	
	
	
	1.18.98
	
	
	
	
	
	
	4
	4.3
	5.8
	
	
	一席地
Ivory Spring (FR)
Lesslepasser (FR)
	居前列，末段衝刺普通。

	1/7
	19/2/22
	
	三歲馬 標售馬賽
歐元17,000
	法
	卡涅
	1300 左
草地 
	大爛 
	128
	
	蘇銘倫
	1
	
	
	
	
	1.23.17
	
	
	
	
	
	
	1
	0.8
	1.9
	
	
	冬暖意
Blue Heart (FR)
Eternal Gold (IRE)
	居前列，末段衝刺強勁。

	1/11
	28/3/22
	
	三歲馬 讓賽
歐元30,000
	法
	楓丹白露
	1200 直
草地 
	好軟 
	133
	
	巴米高
	1
	
	
	
	
	1.10.90
	
	
	
	
	
	
	1
	頭
	7.7
	CP
	
	冬暖意
Regalien
Fleur de Baileys
	放頭競跑，其後與對手爭取領先位置，末段走勢強勁。

	5/7
	17/4/22
	
	三歲馬 雌馬 條件讓磅賽
歐元28,000
	法
	巴黎隆尚
	1300 右
草地 
	好軟 
	126
	
	柏士祺
	6
	
	
	
	
	1.14.75
	
	
	
	
	
	
	5
	4.5
	6.5
	CP
	
	Danyeva
Before Dawn
Joviale Bere
	居前列，末段轉弱。

	6/6
	29/4/22
	
	三歲馬 條件讓磅賽
歐元29,400
	法
	馬賽波里
	1700 左
草地 
	軟 
	122
	
	薛基
	5
	
	
	
	
	1.43.61
	
	
	
	
	
	
	6
	7.3
	9.3
	CP
	
	Mishgar
Franky Forever
Bougainvillier
	從未構成威脅。


( ) 現時當地評分
